Wein & Secco-Liste 2024/25

= 5 Palio-Rosenbliite' 750 miFlasche 595 €* 93 Friihstiicks-Secco? trocken 750 m Flasche 595 €*
galtig bis 30. Marz 2025 6 N Piccolo 200 ml 2,50 € 94 Piccolo 200 ml 11,5 % vol 2,50 €
) Palio-Wilde Hibiskusbliite? 750 mi Flasche 595 € 219 Ladies Night-Secco’ kirschblite 750 m Flasche 595 €*
12 Piccolo 200 m 2,50 € 220 Piccolo 200 m 2,50 € .
. . i - 1 . 4 V '_‘- 5
ﬁ-,jo@ Selection heimische Friichte 13 Palio-Holunderbliite! 750 mi Flasche 595 €* %212 PGl|u|c|2<OOAulﬂ Secco' schoko-Kirsch 750 ml Flasche 25,59§€€5 Eéiw
Iccolo m o=
- - : =)
1 PaliO‘ Erdbeer] 750 ml Flasche 5,95 €* 15 Pa||o—Wa|dme|ster2 750 ml Flasche 5,95 € 223 Nord See_SeCCO2 Blaue Beeren mit Minze 750 ml Flasche 5,95 €* ‘
2 Piccolo 200 ml 2,50 € 16 Piccolo 200 mil ab Marz 2025 224 Piccolo 200 ml 2,50 € DI
3 Palio-Krbis? 750 mi Flasche 595 € 3 Palio-Lavendel mit Feige® 750 mi Fasche 595 € 225 Ostsee-5ecco? Biaue Beeren mit Minze 750 mi Flasche 595 €* J
4 Piccolo 200 ml 2,50 € 36 Piccolo 200 ml 250€ 226 Piccolo 200 ml 250 €
5 R an=-Ki 1tal 4
7 Palio-Himbeer' 750 mi Fiasche 595 € % Palio-Kirschblte' 750 mifiasche 595 € 99 Halloween-Secco? kurbis 750 mi Flasche 595 €
8 Piccolo 200 ml 2,50 € Piccolo 200 ml 250¢€ 100 Piccolo 200 ml 2,50 €°
17 Palio-Wild Berry! 750 mi Flasche 595 € Geschenk-Kollektion 71 A Frohe Weihnachten-Secco’ Granatapfel 750 miFI. 5,95 €°
18 Piccolo 200 ml 2,50 € aus Granatapfel-Secco' 72 Piccolo 200 ml 2,50 €
19 Palio-Cassis' 750 ml Flasche 5,05 €* 68 y Alles Liebe-Secco piccolo 200 ml 250 € 21 L Silvester-Secco trocken 750 mi Flasche 595 €*
20 Piccolo 200 ml 250 € 69 Dankeschdn-Secco 750 m foech o5t 212 Piccolo 200 ml 2,50 €
. . . e ml Flasche A -
23 Palio-Pfirsich-Bellini? 750 mi Flasche 6,50 € 70 Piccolo 200 ml 2,50 € 221 % Wi |'1ter_SeCCO1 schwarze Johannisbeere 750 ml Flasche 595 €*
24 Piccolo 200 ml 2.95 € 71 ; Frohe Weihnachten-Secco 750 mi Flasche 5,95 € 222 hlccolop00im] 250€
25 Palio-Heidelbeer' 750 mi Flasche 595 € 72 $ Piccolo 200 ml 2,50 € 215 v Valentinstags-Secco' Himbeere 750 mi Flasche 595 €
Piccolo 200 ml 2,50 € — . 5 Piccolo 200 ml 2,50 €
26 2 74 Geburtstag-Secco piccolo 200 mi 2,50 € 216 ) ’
— : " - : -
%573 Eil:?zooK:nr\SCh 750 mi Flasche e 76 Gliickwunsch-Secco piccolo 200 mi 250 €
3 T I T — — 78 Hochzeit-Secco piccolo 200 mi 2,50 €°
32 Piccolo 200 ml 2,50 € 80 Viel Gliick-Secco piccolo 200 mi 2,50 €
ﬁ Palio-Rhabarber' 750 mi Flasche 5,95 €*
Piccolo 200 ml 2,50 € ’ 3 )
53 Palio-Sanddorn-Grapefruit' 750 mi Flasch 595 € RIESLING L S =515 60 il 51290 SECCOTOIC JoRanRISoEee
- - milFlasche . 175 €MON-SPrizz' 330 miFlasche  Literpreic 894 € N : ) )
54 e S B e e e L U e 207 LY fiir einen lieben Menschen' fruchtiger Secco Literpreis 8,67 <
57 Palio-Erdbeer mit Chili' 750 mi Fiasch 5,95 €* 176 ROSE Grapefruit-Spri 150 ml Fasche 5308
- mi mi Flasche ' rapefruit-S>prizz' 330 miFlasche  Literpreis 894 € - - T } -
58 Piccolo 200 m! 250 € 60% Rosé-Wein . 20% Grapefruit-Limo . 20% H20 7,2 % vol 295€ 208 ;c’sfjh?gf class es Dich gibt' fruchtiger secco ~ L1te ”’9‘5:‘;02
65 sjs]  Palio-Bratapfel' 750 mi Flasche 595 €* ; —Chrigg . - Tase -
66 “J"'J Piccolo 200 ml 2,50 € 177 EeREBtEeEECIEOhITsEti\ SprIZZ 25l iAsdin ik 585]€€ 209 ein herzliches Danke! fruchtiger Secco Literpreis 8,67 €
Palio-Hasel <ORBIS | "S‘ - : 750 ml Flasche 6,50 €
- 1 4 - 2
77 alio-Haselnuss' 750 ml Flasche 595 € 178 Ut ngwer prizz ’ 275 ml Flasche . 210 Alles Gute' fruchtiger Secco et e
" N N die prickelnde Kiirbis-Schorle 6,0 % vol ab Juli 2025
205 Palio-Erdbeer trifft weifse Schokolade '7somifi. 595 € 750 ml Flasche 650€
. 5
206 Piccolo 200 ml 220 Pe//@o@ Selection Secco alkoholfrei
81 Perkeo-Erdbeer" alkoholfrei
750 ml Flasche 575 €°
82 Piccolo 200 ml 2,50 € 2 2 :
o ® . . . 83 Perkeo-Kirbis" alkoholfrei
L'O S— Slctlon trendige Innovationen 750 o1 Flacche b 10 2025 Selection Beauty-Seccos
allo-GUranatapre ! 750 ml Flasche 5,95 €* Limette, Himbeere, Rosmarin, Ingwer 8
10 Piccolo 200 ml 2,50 € 84 Perkeo-Limberi" alkoholfrei 252 Ee?l"z% C?lfoei?‘s‘ecco trocken - "‘\“”“”;;gz
. TV . 750 ml Flasche 5,75 €° — . .
29 Palio-Blaue Beeren mit Minze? 750 miFasche 595 € 84a Piccolo 200 ml 2,50 € 234 Beauty Queen Secco-fruchhgl Literpreis 12,50 €
33 Palio-Pina Colada' 750 mi Flasche 5,95 €* 85 Perkeo-rote Johannisbeere" alkoholfrei Piccolo 200 ml Kirschblite : 250€
34 Piccolo 200 ml 2,50 €° 750 ml Flasche 5,75 €° 236 Beauty Queen Secco-alkoholfrei® L 12,50
4] oP) Palio-Schoko-Kirsch' 750 mi Fiasche 595 € 86 ) Perkeo-Brombeere mit Limette" alkoholfrei ity 200 il Bl mit Ui 2430
42 Piccolo 200 ml 2,50 € f 750 ml Flasche 5,75 €°
47 Palio-Limberi' Limette, Himbeere, Rosmarin, Ingwer 750 miFlasche 5,95 €* 86a Piccolo 200 ml 250€
48 Piccolo 200 ml 250€ 87 @  Perkeo-Rosenblilte slohofre Selection Event-Weine
* . N 10 . .
49 $ PalIO‘ Natale‘ der Weihnachtsaperitif 750 ml Flasche 5,95 €* 750 ml Flasche 575€ 124a We.ln zum F|SCh Literpreis 6,93 €
50 Piccolo 200 ml 2,50 € spritziger Secco aus alkoholfreiem Wein Riesling trocken 750 ml Flasche 12,5 % vol 520 €
51 Palio-bitter- Sprizz’ ) 88 Perkeo-feinherb?® alkoholfrei 113a Wein zum Grillen Literpreis 6,53 €
alio-Dbitter-orange SPrizz* 750 mi Flasche 595 € 750 ml Flasche 5,75 €° Merlot Rosé trocken 13,0 % vol. Rheinhessen 490 €
59 Palio-Limone' 750 mi Flasche 5,95 €* 89 Perkeo-Traube’ alkoholfrei 130b % Winter-Cuvée e 7S
60 Piccolo 200 ml 2,50 € 750 ml Flasche 5,75 €° El Patio Rotwein feinherb 750 ml Flasche 11,5 % vol 540 €




alkoholfreier Wein

aromatisiertes alkoholfreies Getrank mit entalkoholisiertem Wein

155 Chardonnay Style feinherb Literpreis 9,20 €
750 ml Flasche 6,90 €
]57 ROSé Style feinherb Literpreis 9,20 €
750 ml Flasche 6,90 €

‘ unsere Qualitatsweine Pfalz ‘

Rotwein trocken

101 2023 Merlot Rotwein trocken Literpreis 7,07 €
750 ml Flasche 13,5 % vol. 530 €
104 2022 Dornfelder Rotwein trocken Literpreis 6,27 €
750 ml Flasche 12,5 % vol. 470 €
105 2022 Spatburgunder Rotwein trocken Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 12,5 9% vol 490 €
105a Mini-Flasche 250 ml 2,50 €
106 2022 Schwarzriesling Rotwein trocken Lpr. 7,07 €
750 ml Flasche 12,0 % vol. Rheinhessen 530 €
107 A 2022 Cabernet Sauvignon Rotwein trocken Lpr. 7,60 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. 570 €

Rotwein feinherb

]30 2023 Portugieser Rotwein Literpreis 6,13 €
750 ml Flasche 11,5 % vol. 4,60 €
130a 2022 El Patio Rotwein feinherb Literpreis 7,20 €
750 ml Flasche 11,5 % vol 540 €

Rotwein vollmundig-siif

140 2022 Cuvée Rotwein vollmundig-siifs
750 ml Flasche 8,5 % vol. Rheinhessen 4,80 €

Literpreis 6,40 €

rosé-farbener Wein trocken

13 2023 Merlot Rosé trocken Literpreis 6,53 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. Rheinhessen 4,90 €
115 2022 Cuvée Rosé trocken terpreis 6,53 €
750 ml Flasche 13,0 % vol. Rheinhessen 4,90 €

rosé-farbener Wein feinherb

131 2023 Rotling feinherb Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 11,5 % vol 4,80 €

Grauburgunder & Spatburgunder
136 2023 Rotling -blush- Literpreis 6,53 €

750 ml Flasche 11,0 % vol. Rheinhessen 490 €

rosé-farbener Wein lieblich
142 TIPPIRAZE Spétburgunder Rosé lieblich Literpreis 6,40 €

750 ml Flasche 10,5 % vol 4,80 €

Weifswein trocken

19 2023 Griiner Veltliner trocken Literpreis 7,20 € 161 2021 Riesling Sekt extra trocken Literpreis 8,53 €
11PP 750 ml Flasche vol. 12,0 % vol. Rheinhessen 5,40 € 750 ml Flasche 12,0 % vol. 6,40 €
120 2023 Miiller Thurgau trocken Literpreis 6,00 € . Flaschengirung ,
750 ml Flasche 12,5 % vol 450 € 166 f 2021 Pinot Rosé Sekt trocken Literpreis 11,33 €
121 /g 2023 Grauer Burgunder trocken Literpreis 7,20 € ) 750 ml Flasche 12,0 % vol 8,50 €
o 750 ml Flasche 12,5 % vol 540 € traditionelle Flaschengérung - weifer Sekt aus roten Spatburgunder-Trauben
Grauburgunder & Weikburgunder anc de Noir Se ru Literpreis 11,33 €
167 2021 Blanc de Noir Sekt brut
122 i 2022 Cuvée WeiF5 Spétlese trocken Literpreis 8,27 € weifser Sekt 750 ml Flasche 12,0 % vol 8,50 €
im Eichenholzfass gereift Flaschengs
750 ml Flasche 13,0 % vol. Rheinhessen 6,20 € eseRE e
. - ° ' 168 2021 Scheurebe halbtrocken Literpreis 9,87 €
123 2024 Gewiirztraminer trocken 750 ml Flasche 12,0 % vol 740 €
750 ml Flasche Rheinhessen ab Marz 2025
]24 2022 Riesling trocken Literpreis 6,93 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 520 €
! LA . ® . o . . - .
125 2022 AUXerrois trocken Literpreis 7,07 € e%’/"/”” suffig - spritzig - stf
750 ml Flasche 12,5 % vol 530€ 171 Federino weifs® Literpreis 6,00 €
]26 2023 Chardonnay trocken Literpreis 7,07 € 750 ml Flasche 4 % vol 450 €
750 ml Flasche 13,0 9% vol 530 € |]73 Federino rosé® Literpreis 6,00 €
127 2023 Silvaner trocken Literpreis 6,13 € 750 ml Flasche 4 % vol 450€
750 ml Flasche 12,0 % vol 4,60 €
127a Mini-Flasche 250 ml ab Anfang Mérz 2025
750 ml Flasche 11,5 % vol. Rheinhessen 540 € Weln trlfft". SeleCtlon
129 2023 Blanc de Noir trocken Literpreis 7,20 € 201 Merlot trifit Espresso! Literpreis 11,20 €
750 ml Flasche 12,5 % vol 540 € 500 ml Flasche 10,0 % vol. 560 €
202 $ Merlot trifft Schokolade' Literpreis 11,20 €
500 ml Flasche 10,0 % vol 5,60 €
Weifweinfeinheb oo Chardonnay wit Karamell
132 2022 Silvaner mit Riesling e 63 00l (Abedin 10/0 ¢ vall RIEOIE
750 ml Flasche 11,5 % vol 4,70 €
134 2023 Grauer Burgunder feinherb Literpreis 7,20 €
750 ml Fc'as‘ge 1.0% ‘/‘I‘-‘:’I’Q“e”‘“e“e‘ 540€ FEUER & FLAMME® ein intensives Gliih-Vergniigen
135 2023 Cabernet Blanc feinherb Literpreis 7,20 € " . .
e 750 ml Flasche 11,0 9% vol. Rheinhessen 540 € 180 G(I)u t‘;’lve:‘n aus Rotwein' Literpreis 5?%2
750 ml Flasche 4,
181 10 Liter Bag-in-Box 37,00 €
. . a 0 o 0 U i i in tol 5
WeiRswein lieblich bis edelsiif 182 Glihwein aus Weifswein Literpreis 5,47 €
750 ml Flasche 410 €
143 2023 Muskateller lieblich Literpreis 6,53 € 183 10 Liter Bag-in-Box 36,00 €
750 ml Flasche 9,5 % vol. Rheinhessen 490 € 184 heif}er Granatapfe|‘ Literpreis 6,13 €
145 2023 Bacchus lieblich Literpreis 6,27 € 750 ml Flasche 460€
750 ml Flasche 10,0 % vol 470 € 185 10 Liter Bag-in-Box 39,00 €
148 TIPP IR Siegerrebe vollmundig-sifs ey 720 186 heifse Wildbeere mit Chili’ Literpreis 6,27 €
750 ml Flasche 9,0 % vol.Rheinhessen 540 € 750 ml Flasche 4,70 €
149 2020 Albalonga Auslese edelsiifs Literpreis 8,27€ 188 Traubengliihpunsch rot® akohoffrei Literpreis 5,47 €
500 ml Flasche 8,0 % vol. Rheinhessen 6,20 € 750 ml Flasche 410 €
189 10 Liter Bag-in-Box 35,00 €
190 heif;e Pﬂaume mit Chail Literpreis 6,67 €
750 ml Flasche 500 €
: 192 Glih-Punsch trifit Espresso! Literpreis 6,27 €
Perlwel N mit zugesetzter Kohlensaure 750 ml Flasche 4,70 €
61 Pa|i0 - original Literpreis 7,93 € 194 schokO'KirSCh'PUnSCh] Literpreis 6,40 €
750 ml Flasche 10,0 % vol. 5,95 € 750 ml Flasche 4,80 €
63 Palio - trocken 750 mi Flasche 5,95 € 196 Glith-Pink rote Johannisbeere' Literpreis 6,27 €
64 Piccolo 200 ml 11,5 % vol. 2,50 € 750 ml Flasche 470 €
fruchtigsiifs prickelnder Muskateller 198 heifser Brata pfe|1 Literpreis 6,40 €
150 Ciglio liemesEeBa N8 750 i Flasche 480€
750 ml Flasche 8,0 % vol. 520 € 199 10 Liter Bag-in-Box 40,00 €

Wein & Secco Kdth cmbr

Untergasse 22-24 - D-67592 Flérsheim-Dalsheim

www.wein-koeth.de - www.facebook.com/wein.koeth
office@wein-koeth.de - & 06243/ 90 30 10 - Fax 06243/ 90 30 140

Bei allen Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse, diese enthalten Sulfite

1 aromatisiertes weinhaltiges Getrank

3 aromatisiertes nichtalkoholisches Getréank
5 Literpreis 12,50 € 6 Mischgetrank mit 40% Wein

7 Traubensaft mit zugesetzter Kohlensdure 8 Perlwein mit zugesetzter Kohlensiure
9 schaumendes Getrank aus entalkoholisiertem Wein 10 Literpreis 7,67 €

11 aromatisiertes alkoholfreies Getrank mit entalkoholisiertem Wein

2 aromatisierter weinhaltiger Cocktail
4 Literpreis 793 €

Genuss ist unsere

Leidenschaft

Wein & Secco-Liste gtltig bis 30. Ma

Lieferkonditionen fir Deutschland:
Packungseinheiten: 750 ml Flasche zu je 6 Stiick

200 ml Piccolo zu je 24 Stiick
Das Mischen verschiedener Sorten in einem Karton ist méglich.
- Lieferzeit: 5 bis 10 Werktage
- |hr Versandkosten-Anteil: 7,50 Euro

ab 2 Kartons — frei Haus

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt.

Zahlungsziel: 30 Tage netto nach Rechnungsdatum
Es gelten unsere AGBs. Hiermit verlieren alle bisherigen Listen ihre Gultigkeit.

Bitte bestellen Sie Giber unseren WebShop: www.wein-koeth.de
per E-Mail: office@wein-koeth.de oder
persénlich am Telefon: 06243 — 90 30 10

[ Wir sind fir Sie da: Mo.~Fr. 8:00 — 16:00 Uhr _Sa. 9:30 — 13:00 U |

RALF KOTH




